(10), com dimensões aproximadas
de 350cm de altura, e 30cm de
espessura, pilares (10) e (890ctn
de altura, e 30cm de espessura) e
cobertura (320m'¿) (espessura de
6mm), localizado na Linha Bela

UD 20.500,0000

incluso serviço de caminhão
stransporte até a Ganagem

56.500,00 (cinquenta e seis mil e quinhentos reais)

Marmeleiro, 14 de Agosto dø2O22.

TOE

$f,ü

12293 Cassiano

I

[ãg.zsr.239/oool'o7l
cAsslAllo cAcot

0??822539e3
Rua Honórlo Ferla,351

Fl,llg¿i,B'"1u-TBJ

lnformações da Llcltaçåo

Senha Protocolo:
Data

Modalidade: 55-
Data/Hora de Abertura: